
Město Příbram - ZM - 09.05.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 6. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 09.05.2011 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: Ing. Petr Kareš, Ing. arch. Vít Kučera    

                   
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Mgr. Václav Švenda
MUDr. Jiří Doležal

Usn.č.152/2011/ZM
ZM  s c h v a l u j e 
   a) stažení materiálů č. 14, 25, 43 z dnešního programu zasedání.
           b) projednání žádosti 1. FK Příbram, o.s. jako nový bod č. 14.

                                                                  hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2. Žádost o odprodej pozemku p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram
3. Návrh směny pozemků p. č. 4233/62, p. č. 4233/29 a části p. č. 4233/55 za pozemky p. č. 

4419/64 a části pozemku p. č. 4419/39 vše v k. ú. Příbram
4. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 v k. ú. Žežice
5. Žádost o odprodej pozemku p. č. 2731/33 v k. ú. Příbram
6. Žádost o směnu pozemků v k. ú. Březové Hory a v k. ú. Příbram
7. Žádost o majetkoprávní vypořádání nemovitosti v k. ú. Příbram
8. Žádost o odprodej dvou částí z pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou
9. Žádost o prodej pozemků p.č. 3621/37 a 3621/18 v k.ú. Příbram  
10. Žádost o prodej poz. p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram v obl. Barandov  
11. Návrh na výkup pozemku p.č. 13/2 v k.ú.  Lazec  
12. Žádost o směnu částí pozemků nebo prodej částí pozemků v k.ú. Příbram pro výstavbu 

retenční nádrže
13. Žádosti o prodej pozemku p.č. 95/32  v  k.ú. Březové Hory
14. Žádost o poskytnutí finančního daru 1. FK Příbram, o.s.
15. Smlouva o rozdělení podílů z výnosů z parkoviště v Zahradnické ulici v Příbrami
16. Žádosti o odprodej pozemků a stavby v k. ú. Kozičín
17. Výkup pozemku p. č. 269/12 v k. ú. Kozičín
18. Sepsání souhlasného prohlášení – pozemek p. č. 4462/2 v k. ú. Příbram
19. Žádost o odprodej pozemku st. p. č. 400/81 v k.ú. Březové Hory
20. Nabídka darování kapličky vč. pozemku p. č. 654 v k. ú. Háje u Příbramě v obci Jerusalem
21. Žádost o prodej části pozemku p.č. 3200/4 v k.ú. Příbram
22. Uzavření kupní smlouvy na částu pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. Příbram
23. Žádost o prodej pozemků p.č. 472/10 a 526/1 v k.ú. Občov
24. Žádosti o rozšíření počtu členů a o určení nových členů Osadního výboru Orlov



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

2

25. Návrh na zřízení Osadního výboru Kozičín (staženo z programu)
26. Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s.
27. Návrh na sepsání souhlasného prohlášení - p. č. 1580/2 k. ú. Příbram
28. Žádost  k převzetí pozemků v oblasti Drkolnova darováním do vlastnictví města
29. Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram
30. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozičín
31. Zpráva o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2010
32. Městský program prevence kriminality na rok 2011
33. Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011
34. Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 

rok 2010
35. Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2012, na rok 2013 a na rok 2014
36. Pohledávky Města Příbram k 31.12.2010
37. Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 

zřízených městem Příbram za rok 2010
38. Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII – 424
39. Doplnění Zásad č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a prodeji 

volných (neobsazených) bytů ve vlastnictví města Příbram, čl. 6
40. Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
41. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, ul. Politických vězňů  č. p. 38 o vel. 2+1 obálkovou 

metodou
42. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami VII, ul. Ve Dvoře  č. p. 74 o vel. 2+1 obálkovou metodou
43. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací města Příbram (staženo z programu)
44. Návrh na odkoupení vodovodu a kanalizace v Příbrami V
45. Návrh na odkoupení vodovodu PE 160 a PE 125 v Příbrami VIII
46. Roční zpráva za rok 2010 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 

systému města Příbram,  plán kontrolní činnosti na rok 2011
47. Návrh na přísedící Okresního soudu v Příbrami
48. Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí 2011
49. Různé     
50. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                       
Usn.č.153 /2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          program dnešního jednání.
                                                           

hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

2) Žádost o odprodej pozemku p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram

Usn.č.154/2011/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e   

odprodej pozemku p. č. 2521/119 v katastrálním území Příbram . Kupující bere na vědomí, 
že na pozemku se nachází plechová garáž, která není ve vlastnictví města a současný 
vlastník není městu znám.

                                                                   hl. pro 22   proti  0   zdrž.0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

3) Návrh směny pozemků p. č. 4233/62, p. č. 4233/29 a  části pozemku p. č. 4233/55 za pozemky 
p. č. 4419/64 a části pozemku p. č. 4419/39 vše v k. ú. Příbram  

Usn.č.155/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

směnu pozemků vše v katastrálním území Příbram:



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

3

pozemky p. č. 4233/29, p. č. 4233/62 a část pozemku p. č. 4233/55 (dle geom. plánu se 
jedná o nově vzniklou parcelu č. 4233/115 o vým. 1262 m

2
) ve vlastnictví Coop Příbram, 

družstvo, IČ 00031836, se sídlem Příbram II/155 za pozemky  p. č. 4419/64 a část pozemku 
p. č. 4419/39 (dle geom. plánu se jedná o nově vzniklou parcelu č. 4419/67o vým.  591 m

2
)  

ve vlastnictví města Příbram:
s tím, že družstvo Coop Příbram doplatí městu rozdílnou částku dle znaleckého posudku ve 
výši 44.023,- Kč.

                                                                   hl. pro 23  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

4) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 v k. ú. Žežice

Usn.č.156/2011/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e   

odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 150 m
2
 v katastrálním území Žežice .

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž.0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

5) Žádost o odprodej pozemku p. č. 2731/33 v k. ú. Příbram

Usn.č.157/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

odprodej pozemku p. č. 2731/33 v katastrálním území Příbram  za cenu 900,- Kč/m
2
 .

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž.0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

6) Žádost o směnu pozemků v k. ú. Březové Hory a v k. ú. Příbram

Usn.nebylo přijato
ZM   n e s c h v a l u j e   

alt. 1) (dle žádosti NEXT BUILDING) 
směnu pozemku, který je ve vlastnictví NEXT BUILDING, s.r.o. - p. č. 715/158 v k. ú. 
Březové Hory za pozemky, které jsou ve vlastnictví města – p. č. 3810/34, p. č. 3810/32, p. 
č. 3810/33,  p. č. 3812/379, p. č. 4806/2 vše v k. ú. Příbram s tím, že společnost NEXT 
BUILDING, s.r.o. doplatí městu částku ve výši 500.000,- Kč. S podmínkou  uvedení textu do 
kupní smlouvy,  že na nemovitostech v 
k. ú. Příbram vázne nájemní vztah a že  kupující přejímá práva a povinnosti vyplývající z 
nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se Zemědělským družstvem Sádek.

alt. 2) (dle usn. RM)
směnu pozemku, který je ve vlastnictví NEXT BUILDING, s.r.o. - p. č. 715/158 v k. ú. 
Březové Hory za pozemky, které jsou ve vlastnictví města – p. č. 3810/34, p. č. 3810/32, p. 
č. 3810/33,  p. č. 3812/379 vše v k. ú. Příbram s tím, že společnost NEXT BUILDING, s.r.o. 
doplatí městu částku ve výši 463.676,- Kč. S podmínkou  uvedení textu do kupní smlouvy,  
že na nemovitostech v k. ú. Příbram vázne nájemní vztah a že  kupující přejímá práva a
povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se Zemědělským 
družstvem Sádek. 

                                                                   hl. pro 8   proti 0   zdrž. 14
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.158/2011/ZM



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

4

ZM    s c h v a l u j e   
směnu pozemku, který je ve vlastnictví NEXT BUILDING, s.r.o. - p. č. 715/158 v k. ú. 
Březové Hory za pozemky, které jsou ve vlastnictví města – p. č. 3810/34, p. č. 3810/32, p. 
č. 3810/33,  p. č. 3812/379 vše v k. ú. Příbram s tím, že společnost NEXT BUILDING, s.r.o. 
doplatí městu částku ve výši 463.676,- Kč. S podmínkou  uvedení textu do kupní smlouvy,  
že na nemovitostech v k. ú. Příbram vázne nájemní vztah a že  kupující přejímá práva a 
povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se Zemědělským 
družstvem Sádek. 

hl. pro 17  proti 5   zdrž.1

Návrh byl přijat.

7) Žádost o majetkoprávní vypořádání nemovitosti v k. ú. Příbram

Usn.č.159/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

darování pozemku p. č. 4419/63 v katastrálním území Příbram ČR – Správě vojenského 
bytového fondu Praha, se sídlem U Prioru 1047/8 – Praha 6

                                                     hl. pro 23  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

8) Žádost o odprodej dvou částí z pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Usn.č.160/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

odprodej části pozemku p. č. 1172/1 o výměře cca 425 m
2
 v k. ú. Podlesí nad Litavkou za 

cenu 650,-Kč/m
2
 ,(jedná se o část o výměře cca 425 m

2
,  která je zakreslena v situačním 

snímku v předloženém materiálu, přesná výměra bude určena po zaměření). S podmínkou 
uvedení textu do kupní smlouvy,  že na pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou 
vázne nájemní vztah a že  kupující přejímá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy 
uzavřené dne 01. 03. 2009 se Zemědělským družstvem Sádek.
Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení Zastupitelstva města 
Příbram žadatelce.

     
                                              hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

9) Žádost o prodej pozemků p.č. 3621/37 a 3621/18 v k.ú. Příbram  

Usn.č.161/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

prodej pozemku p.č. 3621/37 o výměře 21 m
2
 (pod garáží) a pozemku p.č. 3621/18 o 

výměře 16 m
2

(před garáží), oba pozemky v k.ú. Příbram, za cenu 1.000,- Kč/m
2
.

                                                                   hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

10) Žádost o prodej poz. p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram v obl. Barandov  

Usn.č.162/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

prodej pozemků p.č. 2104/65 o výměře 112 m
2
, p.č. 2104/77 o výměře 124 m

2
 a p.č. 4108/1 

o výměře 171 m
2

 v  k.ú. Příbram spol. BARANDOV, s.r.o., se sídlem Orlov 79 za cenu 
1.400,- Kč/m

2
 s tím, aby v kupní  smlouvě bylo uvedeno, že společnost přebírá  povinnosti 

vyplývající ze smlouvy o smlouvě budoucí uzavřené mezi městem Příbram a RWE GasNet, 
s.r.o. o zřízení věc. břemene uložení plynovodu přes pozemek  p.č. 4108/1 v k.ú. Příbram.

       
                                                            hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

11) Návrh na výkup pozemku p.č. 13/2 v k.ú.  Lazec  

Usn.č.163/2011/ZM



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

5

ZM   s c h v a l u j e   
výkup pozemku p.č. 13/2 o výměře 294 m

2
 v k.ú. Lazec od Nadace A. Brochier, Lužická 38, 

Praha 2, za cenu 250,- Kč/m
2.

                                                                   hl. pro 23  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

12) Žádost o směnu částí pozemků nebo prodej částí pozemků v k.ú. Příbram pro výstavbu 
retenční nádrže

Usn.č.164/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

směnu pozemků p.č. 2089, část cca 175 m
2

- výměra bude upřesněna po zaměření a p.č. 
2088/6, část cca 41 m

2
– výměra bude upřesněna po zaměření, oba pozemky v k.ú. Příbram 

o celkové výměře cca 216 m
2
  ve vlastnictví města Příbram 

za  pozemek p.č. 2075/2, část o výměře cca 216 m
2

– výměra bude upřesněna po zaměření, 
v k.ú. Příbram ve vlastnictví spol. Speciální stavby Most, s.r.o., Josefa Suka 261/11, Most.

                       
                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl přijat.

13) Žádosti o prodej pozemku p.č. 95/32  v  k.ú. Březové Hory

Usn.č.165/2011/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e 

alt. a) prodej pozemku p.č. 95/32 o výměře 711 m
2
  v k.ú. Březové Hory, s bezúplatným 

věcným břemenem stávající kanalizace ve prospěch města Příbram.

alt. b) prodej části pozemku p.č. 95/32, o výměře  cca 200 m
2

- výměra bude upřesněna po 
zaměření, část mezi domem čp. 509 a ochranným pásmem stávající kanalizace na pozemku 
p.č. 95/32, v  k.ú. Březové Hory, s podmínkou zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy 
v rozsahu celé požadované části  pozemku p.č. 95/32 ve prospěch pozemku p.č. 120/18 v 
k.ú. Březové Hory, který je ve spoluvlastnictví.

                                                                    hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Do jednání se dostavil Ing. arch. Kučera, Počet členů ZM 24.

14) Žádost o poskytnutí finančního daru 1. FK Příbram, o.s.

Usn.č.166/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e 

poskytnutí  finančního daru pro 1. FK Příbram, o.s. z rozpočtu města v roce 2011 pro účely 
mládežnického sportu ve výši 1.805.000,- Kč.

                                                                 hl. pro 19  proti 0  zdrž. 4

Návrh byl přijat.

Do jednání se dostavil Větrovský, počet členů ZM 24.

15) Smlouva o rozdělení podílů z výnosů z parkoviště v Zahradnické ulici v Příbrami

Usn.č.167/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e 

I) revokaci usnesení č. 1379/2010/ZM ze dne 25.1.2010

II) uzavření smlouvy upravující rozdělení podílů z výnosů za parkování na placeném 
parkovišti v Zahradnické ulici v Příbrami mezi městem Příbram a panem Ing. Josefem 
Jochovičem, trvalý pobyt Legerova 3, Praha 2, a to s ustanoveními následujících článků 
smlouvy:



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

6

Čl.V
Základem smluvního ujednání je princip, že čisté výnosy (tj. výnosy po odečtení nákladů) si 
obě smluvní strany rozdělí v poměru výměr svých pozemků na parkovišti (město Příbram 
234 m2 pozemku, pan Ing. Josef Jochovič 392 m2 pozemku), tj. v poměru město Příbram 
37,38 % a pan Ing. Josef Jochovič 62,62 %.

Čl.VI
Z výnosů placeného parkoviště budou po celou dobu trvání smlouvy především hrazeny 
běžné provozní náklady, náklady na opravy a potřebné pořizovací a jiné podobné náklady 
související se zajištěním potřebných funkcí placeného parkoviště z hlediska jeho 
provozuschopnosti, bezpečnosti a podobně. O potřebě vynaložení těchto nákladů bude 
rozhodovat město Příbram a věci, které se za tyto náklady případně pořídí, se stanou 
vlastnictvím města Příbram.

Čl.VII
Teprve po odečtení nákladů uvedených v čl.VI budou čisté výnosy rozdělovány mezi smluvní 
strany v poměru uvedeném v čl.V.

Čl.VIII
Součástí smlouvy je dohoda o narovnání za období předcházející uzavření smlouvy 
spočívající v tom, že město Příbram uhradí panu Ing. Josefu Jochovičovi jeho podíl na 
čistém výnosu specifikovaný v čl.V za období od 1.1.2008 do uzavření smlouvy. Přitom na 
stranu nákladů budou započteny nejen náklady specifikované v čl.VI, které byly ze strany 
města Příbram vynaloženy za období od 1.1.2008 do uzavření smlouvy, ale také náklady na 
zřízení parkoviště a pořízení parkovacího automatu, které byly ze strany města Příbram 
vynaloženy v období před 1.1.2008 a které činily 651.746,90 Kč. Výpočet bude tedy 
proveden tak, že nejprve se zjistí (hrubé) výnosy za období od 1.1.2008 do uzavření 
smlouvy. Od těchto (hrubých) výnosů se pak odečtou náklady specifikované v čl.VI, které 
byly ze strany města Příbram vynaloženy za období od 1.1.2008 do uzavření smlouvy, a 
dále se od nich odečte částka 651.746,90 Kč. Vzniklý výsledek pak vytvoří čistý výnos, 
z něhož panu Ing. Josefu Jochovičovi připadne podíl ve výši 62,62 %, který mu město 
Příbram uhradí na číslo jeho účtu uvedené u jeho identifikace jako smluvní strany v záhlaví 
smlouvy do 2 měsíců od podpisu smlouvy. Do dokumentů, jež budou tvořit podklad pro 
výpočet, bude pan Ing. Josef Jochovič oprávněn kdykoliv nahlédnout v budově Městského 
úřadu Příbram v průběhu pracovní doby.

Čl.IX
Podíl pana Ing. Josefa Jochoviče na čistém výnosu dosaženém za příslušný kalendářní rok 
po uzavření smlouvy bude městem Příbram splatný vždy do konce února následujícího roku. 
Pro tuto potřebu je město Příbram povinno do konce ledna provést vyúčtování provozu 
parkoviště, do něhož bude poté pan Ing. Josef Jochovič oprávněn kdykoliv nahlédnout 
v budově Městského úřadu Příbram v průběhu pracovní doby. Za rok, v němž je smlouva 
uzavírána, bude podíl na dosaženém čistém výnosu vypočítán za dobu od uzavření smlouvy 
do konce roku. Platby budou prováděny na číslo účtu pana Ing. Josefa Jochoviče uvedené u 
jeho identifikace jako smluvní strany v záhlaví smlouvy.  

Čl.X
Správu parkoviště bude provádět město Příbram, případně i prostřednictvím jiných subjektů.

Čl.XI
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní strana ji může vypovědět 
písemnou výpovědí s jednoroční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem 
kalendářního roku následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Čl.XII
Smlouvou jsou vypořádány veškeré vzájemné nároky týkající se existence a provozování 
parkoviště na pozemcích obou smluvních stran.

                                                                   hl. pro  24 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

7

16) Žádosti o odprodej pozemků a stavby v k. ú. Kozičín

Usn.č.168/2011/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e 

1) odprodej  částí pozemků p. č. 143 o výměře cca 50 m
2
, p. č. 141/2 o výměře cca 252 m

2
, 

p. č. 140 o výměře cca 57 m
2
, p. č. 141/3 o výměře cca 287 m

2
, p. č. 141/4 o výměře cca 

103 m
2
 a části  budovy čp. 57 na pozemku  p. č. 141/4 v k. ú. Kozičín,

2)  odprodej pozemků p. č. 141/3, p. č. 141/4 včetně budovy čp. 57, p. č. 141/5 v k. ú. 
Kozičín.

                                                                   hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

17) Výkup pozemku p. č. 269/12 v k. ú. Kozičín

Usn.č.169/2011/ZM
ZM   s o u h l a s í  

s vystoupením občana.
                                                                   hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Usn.č.170/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

výkup pozemku p. č. 269/12 v k. ú. Kozičín za cenu 150,- Kč/m
2
.

                                                                  hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

18) Sepsání souhlasného prohlášení – pozemek p. č. 4462/2 v k. ú. Příbram

Usn.č.171/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

sepsání souhlasného prohlášení, ve kterém město prohlásí, že je vlastníkem pozemku p. č. 
4462/2 v k. ú. Příbram.

                                                                   hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

19) Žádost o odprodej pozemku st. p. č. 400/81 v k. ú. Březové Hory

Usn.č.172/2011/ZM
ZM   n e s c h v a l u j e  

odprodej  alt.1) části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m
2

 alt. 2) pozemku p. č. st. 400/81 v k. ú. Březové Hory.

                                                                   hl. pro  24 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

20) Nabídka darování kapličky vč. pozemku p. č. 654 v k. ú. Háje u Příbramě v obci Jerusalem

Usn.č.173/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   

1) darování stavby obč. vybavení bez čp./če (kapličky) na pozemku p. č. 654 v k. ú. Háje u 
Příbramě z osobního vlastnictví do vlastnictví města
2) darování pozemku p. č. 654 v k. ú. Háje u Příbramě z osobního vlastnictví do vlastnictví 
města. 

                                                                   hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

21) Žádost o prodej části pozemku p.č. 3200/4 v k.ú. Příbram

Usn.č.174/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   



Město Příbram - ZM - 09.05.2011

8

prodej části pozemku p.č. 3200/4, o výměře cca 63 m2-výměra bude upřesněna po 
zaměření, v k.ú. Příbram, za cenu 1.200,- Kč/m2.

                                                                   hl. pro 24  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

22) Uzavření kupní smlouvy na část pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. Příbram

Usn.č.175/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e   




